
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 899

DETERMINAZIONE AREA TECNICA

N. 244  DEL 31-12-2020

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: Liquidazione somme all'Associazione "Una zampa per Amica" a
seguito di spese sostenute per il mantenimento di animali
abbandonati

L'anno  duemilaventi addì  trentuno del mese di dicembre, REINA GIUSEPPE

Visto il preliminare n. 270 del 31-12-2020 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:
CHE con delibera di Giunta  Municipale n. 143 del 03/12/2020 è stata assegnata la somma
per rimborso spese all’ Associazione “Una zampa per Amica”, per il mantenimento di animali
abbandonati;
CHE con lo stesso atto n° 143/2020 è stata impegnata la somma di €  1.000,00 IVA
compresa, quale rimborso spese per l’acquisto  di mangimi  , presso la  Ditta Agriservice
SAS di Carito G. & C. Via Collodi n. 32 San Giovanni Gemini (AG);
Ritenuto di provvedere al rimborso della spesa sostenuta dall’associazione “Una zampa
per Amica” come da giustificativi acquisiti in atti;
Visto l’art.184 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con decreto
legislativo n.267/2000

D E T E R M I N A

Di liquidare all’ Associazione “Una zampa per Amica” la somma di €  1.000,00 IVA



compresa, quale rimborso spese per l’acquisto  di mangimi utilizzati al mantenimento degli
animali abbandonati nel territorio (in prevalenza cani);
Di autorizzare il servizio finanziario ad emettere mandato di pagamento a favore della stessa
Associazione di cui sopra, che dovrà trasmettere a questo ente le proprie  coordinate
bancarie , su cui verrà accreditata la somma di  €  1.000,00 IVA compresa , a titolo di
rimborso per aver acquistato mangimi presso la ditta Agriservice SAS di Carito G. & C. S.
Giovanni Gemini (AG);
Di imputare la spesa di € 1.000,00  al Cod. 01.11-1.03.02.99.999  cap. 1500 del bilancio
2020.

UFFICIO RAGIONERIA
Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° della
legge 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91.

                                                                                 Il Dirigente dell’Area Finanziaria
                                                                                        (Rag. Antonino Colletto)

Codice

01.11-1.03.02.99.999 cap. 1500

__ prenotazione

Imp  85 provv. def. 550/20

Euro

 € 1.000,00

F.to REINA GIUSEPPE



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°              33   per 15 giorni

consecutivi dal   ___________________________     al ______________________

Lì  _______________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
SCIBETTA ANTONELLA


